ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek geves-
tigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot eenhonderddrieën-
zeventigduizend tweehonderd euro (€ 173.200,00). Dit blijkt uit een akte op zeven 
maart tweeduizend veertien (07-03-2014) verleden voor de hiervoor genoemde no-
taris Deul. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster op tien maart tweeduizend veertien (10-03-2014), in register Onroerende

[...]

Het registergoed is een tot bewoning bestemd recht op een aandeel in een 

onroerende zaak. Op grond van artikel 524a Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor-
dering juncto artikel 9 lid 1 van de AVVE worden aan de koper in rekening ge-
bracht: 

- het honorarium van de notaris op basis van een uurtarief van twee honderd 
vijf en twintig euro (€ 225,00) exclusief BTW voor alle veilingwerkzaamhe-
den (waaronder indien de notaris deze werkzaamheden verricht, de kosten 
van het maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 

indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de